[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　垂井町長　　様

法人名又は屋号

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

代表者氏名

垂井町事業者支援補助金交付申請書

　垂井町事業者支援補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

　１　補助事業の名称　　　　垂井町事業者支援補助金事業

２　補助対象者区分　　　　□創業者枠　　□経営改善枠

　３　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

　５　補助事業の事業計画書及び補助対象経費積算明細書
　　　（別紙のとおり）

[bookmark: _Hlk39051811][bookmark: _Hlk39144411][bookmark: _Hlk40103401][bookmark: _Hlk94515427][bookmark: last][bookmark: _Hlk40173694]